
行徳まつり 2025 協賛要領 

 

この度は「行徳まつり 2025」へのご協賛をご検討いただき、誠にありがとうございます。 

協賛特典の詳細や申込み手順は以下の通りとなりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．開催概要 

テーマ  「日本一の神輿のまち 行徳」 

開催日時 令和 7 年 10 月 26 日（日曜日） 

午前 9 時 30 分から午後 4 時まで（※荒天の場合は中止） 

会場  南行徳公園（市川市相之川 4-1） 

内容  ・神輿巡行（南行徳公園～南行徳駅前ロータリー） 

  ・市民ステージ（キッズダンス、フラダンス等） 

  ・模擬店、キッチンカー等の出店 

昨年度実績 来場者数 約 3 万人 

  （同日開催の行徳ハロウィン、南行ホコ天との合計） 

 

２．協賛特典 

協賛金額に応じて、以下の特典メニューをご用意しております。 

すべてのご協賛者 ・当日の会場内（ステージ横など）に協賛者名を掲示 

・行徳まつり公式ホームページに協賛者名を掲載 

 ※金額に応じて文字サイズが異なります 
  

 3 万円以上の 

ご協賛者 

・会場内およびホームページ内に掲載する協賛者名を 

バナーやロゴマーク等に変更できます 

※別途画像データをご提供ください   

  5 万円以上の 

ご協賛者 
・行徳新聞（10 月 24 日号）行徳まつり特集ページに 

 協賛者名を掲載いたします 

 ※行徳地域で約 6 万 4 千部発行（ポスティング） 

 ※当日の会場でもプログラムとして配布します 

 

・行徳まつり公式ホームページ（トップページ）に 

バナー広告（400×240 ピクセル）を掲載いたします 

※2026 年 3 月末までの予定です 

※別途画像データ等をご提供ください 

 



３．協賛申込み方法 

以下のいずれかの方法でお申込みください。 

（1） 協賛申込書を事務局に提出 

必要事項を記入し、「窓口に持参」「郵送」「FAX」のいずれかでご提出ください。 

（2） 行徳まつり公式ホームページから申込み 

「協賛申込みフォーム」に必要事項を入力し、送信してください。 

行徳まつり公式ホームページ 

https://gyotoku-matsuri.jp 

 

４．協賛金の入金方法 

（1） 窓口に持参 

事務局窓口に現金をご持参ください。（平日の午前 8 時 45 分から午後 5 時まで） 

※お釣りのないようご協力をお願いいたします。 

（2） 銀行振込 

以下の口座にお振込みください 

※申込書の提出（送信）後にお振込みをお願いいたします。 

※振込手数料が発生する場合はご協賛者でご負担ください。 

千葉銀行 行徳支店（店番 046） 普通預金 3456068 

行徳まつり実行委員会 実行委員長 青山 真二（アオヤマ シンジ） 

 

５．申込み期日 

令和 7 年 10 月 7 日（火曜日）必着 

 

６．注意事項 

・協賛金入金後のキャンセルや金額の変更は原則として承りかねます。 

・災害や天候等の理由により、イベントの中止または内容の変更があった場合も、 

協賛金の返金はいたしませんのでご承知おきください。 

・行徳まつり実行委員会は適格請求書発行事業者ではありません。 

免税事業者にあたるため、インボイスの発行はいたしかねます。 

 

◎協賛金受付窓口（問合せ先） 

行徳まつり実行委員会事務局 

〒272-0192 市川市末広 1 丁目 1 番 31 号（行徳支所 2 階 総務課内） 

電話：047-359-1120 FAX：047-359-1150 

メール：gyotoku-matsuri@city.ichikawa.lg.jp 

 


